ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2022  № 24/153

Пгт Пижанка

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 7, 9 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления

Избирательной комиссии Кировской области от 10.01.2013№ 71/428 «О

структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на

территории Кировской области», постановления Избирательной комиссии

Кировской области от21.12.2017 № 38/253 «О возложении полномочий по

формированию резерва составов участковых избирательных комиссий

на территориальные избирательные комиссии» территориальная

избирательная комиссия Пижанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 852, 853, 856, 858, 859, 861 лиц согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную Комиссию

Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте

Пижанского муниципального округа (пижанка.рф)

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                             О.А. Наймушина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова

consultantplus://offline/ref=59B08ED899F35F59E0704891D7DADA827148C7197B3FF5F39E3B9667C919747E7A15A4ACC8901D16WCS6H
consultantplus://offline/ref=59B08ED899F35F59E0704891D7DADA827148C7197B3FF5F39E3B9667C919747E7A15A4A9C1W9S9H

                                                                                                                                                                                   Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Пижанского района

№  24/153   от 12.08.2022

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков

 № 852, 853, 856, 858, 859, 861, Пижанского района Кировской области

№

п/п

Фамилии, Имя, Отчество Кем предложен Очерёдность

назначения,

указанная

политической

партией

УИК

1 Ивашова

Лариса Николаевна

Собрание избирателей по

месту работы -

861

2 Конева

Светлана Геннадьевна

Собрание избирателей по

месту работы -

853

3 Мотовилова

Ирина Владимировна

Собрание избирателей по

месту работы

852

4 Оленёва

Ольга Леонидовна

Пижанское районное местное

отделение Партии «Единая

Россия»
-

859

5 Царегородцева

Наталия Петровна

Пижанское районное местное

отделение Партии «Единая

Россия»
- 856

6 Яковлева

Галина Витальевна

Пижанское районное местное

отделение Партии «Единая

Россия»
- 858